

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: 01/2022
 Stavba: Plavecký stadion Strakonice - nafukovací hala nad 50 m bazénem

Místo: "Plavecký stadion Strakonice-nafukovací hala" 23.11.2022

Objednatel: Město Strakonice IČ: 00251810
 DIČ: CZ00251810

Zhotovitel: GHC Invest,s.r.o. IČ: 60464496
 DIČ: CZ60464496

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny		
				Aktuální cena dle rozpočtu	Původní cena dle SoD	Aktuální cena dle SoD bez DPH
S	01/2022	Plavecký stadion Strakonice - nafukovací hala nad 50 m bazénem	19 147 447,97	20 715 270,26	17 993 000,00	19 841 500,38
O	SO01	Stavební část	8 435 678,59	10 003 500,88		
ZL	01ZL	změna konstrukce koridoru		-29 870,23		0,00
ZL	02ZL	změna povrchu kolem bazénu		-250 807,86		0,00
ZL	03ZL	oprava přelivný přelivný žlab		1 848 500,38		1 848 500,38
O	SO02	Elektroinstalace	358 629,18			
O	SO03	Trubní vedení, tec...	457 144,20			
O	SO04	Vytápění	1 533 126,00			
O	SO05	Vzduchotechnika	37 120,00			
O	SO06	Nafukovací hala	6 838 750,00			
O	SO07	Vedlejší rozpočtov...	1 487 000,00			

ZMĚNOVÝ LIST 01

Stavba: 01/2022 - Plavecký stadion Strakonice - nafukovací hala nad 50 m bazénem
Změnový list: 01 - Změna materiálu demontovatelného koridoru mezi stávající bazénovou halou a nafukovací halou

Místo: "Plavecký stadion Strakonice-nafukovací hala" Datum: 23.11.2022

Objednatel: Město Strakonice IČ: 00251810
 DIČ: CZ00251810

Zhotovitel: GHC Invest,s.r.o. IČ: 60464496
 DIČ: CZ60464496

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 01/2022 Plavecký stadion Strakonice - nafukovací hala nad 50 m bazénem							
O SO01 Stavební část							
ZL Objekt1 změna konstrukce kor...							
D PSV Práce a dodávky PSV							-29 870,23
D 713 Izolace tepelné							-32 330,31
140	K	713151111	Montáž izolace tepelné střež šikmých kladené volně mezi kroky rohoží, pásů, desek	m2	-47,410	70,80	-3 356,63
141	M	63166771	pás tepelně izolační mezi kroky $\lambda=0,036-0,037$ tl 180mm	m2	-52,151	294,00	-15 332,39
142	K	713151141	Montáž izolace tepelné střež šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	-47,410	95,00	-4 503,95
143	M	28355300	pás podstřešní parotěsné tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53	m2	-52,151	73,20	-3 817,45
144	K	713151211	Montáž izolace tepelné nad krovem střež šikmých reflexní s difúzní spojovací páskou tl do 5 mm	m2	-47,410	59,40	-2 816,15
145	M	28329268	doplňkovou hydroizolační vrstvou tříplášťových střež (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	-52,151	31,30	-1 632,33
146	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-314,589	2,77	-871,41
D 762 Konstrukce tesařské							-290 721,29
149	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-6,729	1 550,00	-10 429,95
150	K	762332642	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z lepených hranolů pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	-55,700	482,00	-26 847,40
151	K	762332643	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z lepených hranolů pl přes 224 do 288 cm2 s ocelovými spojkami	m	-56,150	543,00	-30 489,45
152	K	762332644	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z lepených hranolů pl přes 288 do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	-58,050	626,00	-36 339,30
153	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	-5,136	25 700,00	-131 995,20
154	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	-47,410	224,00	-10 619,84
155	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-1,252	9 210,00	-11 530,92
156	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	-129,200	14,20	-1 834,64
157	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	-0,341	12 000,00	-4 092,00
158	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	-6,117	2 020,00	-12 356,34
159	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-2 765,350	5,13	-14 186,25
D 764 Konstrukce klempířské							-85 311,61
160	K	764121431	Krytina z nimpkového plechu s úpravou u okapu, prostupu a výstupu střež rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střež do 30°	m2	-47,410	1 450,00	-68 744,50
161	K	764212634	K/1, K/4 - Oplechování střež závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm	m	-5,300	407,00	-2 157,10
162	K	764212662	K/2 - Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	-16,000	284,00	-4 544,00
163	K	764311606	K/3 - Lemování rovných zdí střež z Pz s povrchovou úpravou rš 190 + 300 mm	m	-17,000	457,00	-7 769,00
167	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-832,146	2,52	-2 097,01
D 766 Konstrukce truhlářské							-50 517,96
168	K	766421234	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	-52,811	355,00	-18 747,91
169	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	-60,733	517,00	-31 398,96
173	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-501,469	0,74	-371,09
D 767 Konstrukce zámečnické							472 224,79

	K	767-R01	D+M ocelové nosné konstrukce koridoru z uzavřeného profilu 100x100x3 a 80x40x3 včetně spojovacího materiálu a povrchové úpravy	kpl	1,000	340 780,00	340 780,00
	K	767-R02	D+M střešní plášť z panelu sendvičového tl. 100mm +spojovací materiál	m2	47,410	2 328,70	110 403,67
	K	767-R03	D+M prvky lemování a oplechování střešního pláště	kpl	1,000	14 751,00	14 751,00
182	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4 659,347	1,35	6 290,12

D 783

Dokončovací práce - nátěry

-43 213,85

190	K	783163101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	-105,620	91,10	-9 621,98
191	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	-52,811	101,00	-5 333,91
192	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	-52,811	106,00	-5 597,97
193	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	-112,345	102,00	-11 459,19
194	K	783267101	Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	-112,345	99,70	-11 200,80

ZMĚNOVÝ LIST 02

Stavba: 02/2022 - Plavecký stadion Strakonice - nafukovací hala nad 50 m bazénem

Změnový list: 02 -Změna dlažby ochozu bazénu

Místo: "Plavecký stadion Strakonice-nafukovací hala"

Datum: 23.11.2022

Objednatel: Město Strakonice

IČ: 00251810

DIČ: CZ00251810

Zhotovitel: GHC Invest,s.r.o.

IČ: 60464496

DIČ: CZ60464496

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 01/2022 Plavecký stadion Strakonice - nafukovací hala nad 50 m bazénem							
O SO01 Stavební část							
ZL 01 změna povrchu kolem ...							
D HSV Práce a dodávky HSV							-250 807,86
D 1 Zemní práce							-107 008,86
8	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-892,240	29,50	-26 321,08
9	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	122,202	74,10	9 055,17
13	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	43,416	494,00	21 447,50
14	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-123,305	365,00	-45 006,33
16	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-152,346	47,20	-7 190,73
17	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-7,432	344,00	-2 556,61
18	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-7,432	165,00	-1 226,28
	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-7,432	22,80	-169,45
19	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-13,378	1 400,00	-18 729,20
20	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	-72,457	421,00	-30 504,40
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-5,716	222,00	-1 268,95
22	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	-11,432	397,00	-4 538,50
D 2 Zakládání							-10 139,36
37	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	16,016	3 700,00	59 259,20
38	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-105,600	606,00	-63 993,60
39	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-105,600	89,10	-9 408,96
	K	274353122	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 0,5 do 1 m	kus	7,000	572,00	4 004,00
D 4 Vodorovné konstrukce							-1 919,68
57	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-1,714	1 120,00	-1 919,68
D 5 Komunikace pozemní							305 749,67
58	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	-824,396	323,00	-266 279,91
59	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl. 200 mm	m2	-66,690	670,00	-44 682,30
61	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-937,028	295,00	-276 423,26
62	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-946,398	403,00	-381 398,39
	K	596841223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože tl. do 30mm z betonu velikosti do 0,25 m2 pl přes 300 m2	m2	1 003,718	506,00	507 881,31

	M	592460S1	dlažba betonová BEST RUBIO 400x400x40mm, barva žlutá	m2	1 013,755	756,25	766 652,22
D 6				Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			189 263,63
89	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,773	4 500,00	84 478,50
	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	11,800	4 830,00	56 994,00
91	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	49,346	89,10	4 396,73
92	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,504	86 100,00	43 394,40
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání			-118 568,20
99	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-175,300	184,00	-32 255,20
100	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-178,806	117,00	-20 920,30
101	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-1 003,718	74,50	-74 776,99
113	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	-117,196	2 930,00	-343 384,28
	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	-117,196	350,00	-41 018,60
120	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	373,540	618,00	230 847,72
	K	985331212	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	84,800	1 390,00	117 872,00
	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,158	61 625,00	9 736,75
	K	985331912	Příplatek k dodatečnému vleповání betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	84,800	140,25	11 893,20
	K	988-R1	Obetonování kotvy nafukovací haly včetně jejího bednění	kus	75,000	312,50	23 437,50
D 997				Přesun sutě			-545 273,15
125	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-377,472	324,00	-122 300,93
126	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-3 774,720	24,20	-91 348,22
	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-261,230	437,50	-114 288,13
129	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-116,242	1 400,00	-162 738,80
131	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-261,230	209,00	-54 597,07
D 998				Přesun hmot			37 088,09
132	K	998011001	Přesun hmot	t	107,191	346,00	37 088,09

ZMĚNOVÝ LIST 03

Stavba: 03/2022 - Plavecký stadion Strakonice - nafukovací hala nad 50 m bazénem

Změnový list: 03 - Výměna přelivových žlabů

Místo: "Plavecký stadion Strakonice-nafukovací hala"

Datum: 23.11.2022

Objednatel: Město Strakonice

IČ: 00251810

DIČ: CZ00251810

Zhotovitel: GHC Invest,s.r.o.

IČ: 60464496

DIČ: CZ60464496

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 01/2022 Plavecký stadion Strakonice - nafukovací hala nad 50 m bazénem							
O SO01 Stavební část							
ZL 03 Oprava přelivný...							
D HSV Práce a dodávky HSV							1 848 500,38
D 1 Zemní práce							64 978,00
1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,000	704,00	21 120,00
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,000	47,20	1 888,00
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000	344,00	6 880,00
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,000	165,00	3 300,00
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,000	395,00	14 220,00
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	10,000	233,00	2 330,00
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	15,000	222,00	3 330,00
8	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	30,000	397,00	11 910,00
D 2 Zakládání							59 998,00
9	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	9,000	3 510,00	31 590,00
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	40,000	619,00	24 760,00
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	40,000	91,20	3 648,00
D 4 Vodorovné konstrukce							5 600,00
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	5,000	1 120,00	5 600,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							39 260,00
13	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	20,000	483,00	9 660,00
14	K	632452517	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 40 mm	m2	20,000	1 480,00	29 600,00
D 8 Trubní vedení							205 500,00
15	K	871355221	Dodávka a montáž trubních rozvodů	kpl	1,000	174 000,00	174 000,00
16	K	899621111	Obetonování nerezových přelivných žlabků	m	100,000	315,00	31 500,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 297 781,00
17	K	9359321	Dodávka a montáž nerezových přelivných žlabků	m	100,000	10 030,00	1 003 000,00
18	K	9359322	Dodávka a montáž plastové mřížky na přelivné žlabky	m	100,000	1 200,00	120 000,00
19	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	17,500	2 930,00	51 275,00
20	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	17,500	1 580,00	27 650,00
21	K	967041112	Přisekání rovných stěn v betonu	m2	15,000	828,00	12 420,00

22	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	102,000	818,00	83 436,00
D		997	Přesun sutě				76 905,71
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	39,998	895,00	35 798,21
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	39,998	324,00	12 959,35
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	399,980	24,20	9 679,52
26	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	39,998	425,00	16 999,15
27	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,031	209,00	1 469,48
D		998	Přesun hmot				28 975,77
28	K	998011001	Přesun hmot	t	83,745	346,00	28 975,77
D		PSV	Práce a dodávky PSV				69 501,90
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				69 501,90
29	K	7114611	Dodávka a montáž bazénové fólie PVC protiskluzné	m2	15,000	2 800,00	42 000,00
30	K	7114612	Demontáž stávajících plastových přelivných žlábků včetně likvidace	m	100,000	258,00	25 800,00
31	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	558,000	3,05	1 701,90

Zhotovitel:

**Ing. Tomáš
Eršil**

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Eršil
Datum: 2022.12.06
10:46:37 +01'00'

Datum a podpis:

Objednatel:

**Ing.
Rudolf
Oberfalcer**

Digitálně podepsal
Ing. Rudolf
Oberfalcer
Datum: 2022.12.08
13:43:26 +01'00'

Datum a podpis: